КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИlI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

l/t 0s lo// Nа /,/
'Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федерального закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от l6.04.20l2
Jф 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 ЛЬ 152

"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранениlI Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиrIм наук)",
приказываю:

1 . Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к прик€ву.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30-82-85

В.В.Шкарин
\

г

-Fý.ý*--_2

il

\)

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Вr5лгоградской области

оd/ Г4t -l/Nр V"l9

Юридические лица, которым переоформлена лицензия Еа
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частrгуIо систему здравоохранениrI, Ita

территории инновационного центра "Сколково")

1. Общество с ограниченной ответственностью ".Щом оптики "Офтальмолог".
Сокращенное наименование: ООО ".Щом оптики "Офтальмолог".
Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью
",Щом оптики "Офтальмолог".
Организационно-правовая форма юридического лица: Общество с
ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:
40013l, Волгоградская область, город Волгоград, улица Советская, дом Л!
16, помещение 2.

огрн 109344400465з
инн з444|71042

Лицензия Ng ЛО-З4-01-002662 от 0З сентября 2015 года, сроком
действия с 03 сентября 2015 года бессрочно, предоставленная обществу с
ограниченной ответственностью ",Щом оптики "Офтальмолог" комитетом
здравоохранения Волгоградской области переоформлена на Л! ЛО-34-01-
003333, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформлениJI лицензии: изменение адреса места
Еахождения лицензиата.
Адреса мест осуществления деятельности:

1. 404131, Волгоградская область, г. Волжский, проспект Ленина,
дом Ns l29, пом. II.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинской оптике; при оказании первичной специализированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью.

2. 400026, Волгоградская область, г. Волгоград, пр. им. Героев
Сталинграда, дом 48.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинской оптике; при оказании первичной специ€rлизированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью.

З, 400119, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Туркменская, д. 20,
пом. 1001.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинской оптике; при оказании первичной специarлизированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью.

4. 400082, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 50 лет Октября, д.
4, пом, XIV.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичIrой

доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:

медицинской оптике; при оказании первичной специzrлизированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью.

5. 404131, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Мира, 15.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинской оптике; при окzвании первичной специализированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью.

б. 400075, Волгоградская область, Волгоград, ул. 51-й Гвардейской,
дом 23.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу; при окiвании первичной специализированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: офтальмолоt.ии,
организации здравоохранения и общественному здоровью.

7. 400007, Волгоградская область, Волгоград, проспект Металлургов,
з4.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специaшизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу; при оказании первичной специzrлизированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: офтальмологии,,
организации здравоохранения и общественному здоровью.

8. 404118, Волгоградская область, г. Волжский, ул. КоммунистическаJI,
44.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньtх условиях по:
медицинской оптике; при оказании первичной специализированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью.

9.4001З1, Волгоградская область, город Волгоград, улица Советская,
дом 1б,

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторньж условиях по:
медицинской оптике; при оказании первичной специаJIизированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью,

10.400105, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. марш.rла
Еременко, 112, пом. VI.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполЕяются следующие работы (услуги): при ок€lзании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинской оптике; при ока:!ании первичной специализированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью.

11.400065, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Ополченская, дом
37, пом. 4.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специirлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторЕых условиях по:
медицинской оптике; при ок€вании первичной специализированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью,

|2, 400|20, Волгоградская область, г, Волгоград, ул. Елецкая, l6,

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специzrлизированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок€rзании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньж условиях по:
медицинской оптике; при оказании первичной специализированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью.

13. 400002, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Казахская, дом
21, пом. 1004.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинской оптике; при оказании первичной специаJIизированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью.